Quod volvis libros antro, quod coelica lectio  
Pectora quod varco, percussi Macrymarum.

Quod vigiles, longus fructus, noscere quod servis

Delicias fugiens, delitij suorum.

...  
...  
...  
...  
...  
...  
...  
...  
...  
...

Hoc dies Christi, Sacra sonora,  
Hoc poteris iurxit sibi Christus omnes,  
Gloriae eternae dedit, atque nobis

Rite laetemus domino carentes  
Gloriam patris, pariterque curi,  
Et paracletu[m] misericordia bonorum

### Munera danti.

Heroica carmina inter sominem  
et bonum angelum.

Tendit in excelsum occiderunt Damones unde  
Unus homo bronum, quare die alme rogant.  
Hic miseris nati habuisse sepe solubat,  
Hi varijs modulis calchia austra colebant  
Hic mortali homo sed toto criminis novis  
Hi adibit in superis maculari labe maleficis  
Hic agit die citius permulsi regnare parabit?  
Hi rabidi nati entria via guttura pandunt  
Hic hostem superat, spoliat, tunc tartara vincit,  
Hi loca sub celo decidi migraterebunt.  
Hic patriam tendit, regnans sic omne per eum

Ad B. Ignatium, ac maurum interfice  
vix 115.  
volebas. Epig. 437. 113.

Cui modo militis dedicas te Ignatius, et tuus,  
Horrida bellorum circumferat arma truci.  
Bellona saud animis mutat Bellona Maris est,  
Emerito nam est bella virago dei.  
Corpo bella, animo bellast, bellissima rugis  
Absperratis, bella est belligeris esse soler.  
Belligeris esse fuit tyroni, et bella simulque,  
Belligeris in bello, bella tropica dicit.  
Barbarus en medio, rata malitia + securis,  
In bello in bello voce perculcere agit.  
Triglyx exclamat Bellona, et bella Maris est,  
Bellona utrascas, quum dare bella prius.  
Bella cier bella, bello defendit et armis,  
Bellona iniqua virginis regnabat.  
Iudicataque putato munia mulier,  
Saticus bellus, quoque que iustitiam.

Ephesio ad ai[us]t[er] Parac. 1. 19.  
Mirari humecti Ignati si forte erat:  
Marmorat Lydon, qui tegit offa firmul.  
Quid h[ab]it animi, quodque poteris utrobora posse  
Cernere ergo h[ab]itu, qui puto regnum.  
Discipulus hic mudi glami, ergo Lursum  
Hoc mudi lata donatit pace beatus,  
Igneus resendet frigida corda Vixim.  
Prabuit sic lucum pulchri a nomine regni,  
Prabuit pacis, dogmata sacra dei  
Nunc foret terratae donatae Sonore,  
Conditae si corpus, spiritus a pratenet.  
Adeundem enim!  
Belligeris inuidus praefatus Ignatus in armis  
Non habi sat uox, et superasse dico? 2  
Quid noua molixit, que nec noua praelia tenet?  
aut clipeos, nanos, hemis et arma noua. 2

Est noua militia, et dux census, nouus fortis,  
Et opus omnis, sit noua, arma noua.

*Scripthon.*

Tignifer Ignatus tu signum mortis in orbem,  
Insignis totum, tibi signis erunt.

Poena varia.

AD Maritimum sonem. B. Ignatii Pintur. 1. Angelus  
Alio quem gestas Zymo generosa Marina

nominalis

Lutuus

Oceani et orbis, pacifica regna domine.

Conspicere tibi potentiam ricas patria,  
Nobis unda maris nisi vita ferre open.

De Ignatio et sociis abo iheros.

Hic nunc regnus Christi veneranda tropae,  
Et crescat alma Redemptoris opus.

Portento, feri fumata regale tyrranum,  
Vix erat in quanto cognitus orbis deus!

Hic ubi dia fides tollit sagittis cognitum,

Cui tantum facies subdolus error erat.

Præcipui turba frequens libat sacra gaudia mersa,  
Pallida ergo noraat ullere herba famam.

Candida confusa vbi lux scriberet terminali umbras

Horrificis tenebris non dedit altra Polo.

Quin nam res gestit tanas? Ignatius, Ignis

Et mala consumens, et bona restituens.

Instruторi qualem, orbis pendule debes!

Si modo thundus eris, qui modo foedus eris.

D uero medijs. Ad B. Ignatii epig. 2.

Nimbofus derat fragrantem gelu.

Adeat, et peccati gelidum, rigidecumque liquescat.

Cocci, quem oculi precipitabat amor.

Ad hinc inde meritus incorporeto

Voce riam gaudiis frigore frigidi agit.

Quis te amor ignitorum negat esse. Ignatus viri

D uero medijs inde frigore membra regent.

### Ad eiusdem tumultu. 4.

Huc, sic viator, te voco informis lapis.

Quo pauca tecu dico, quo decors,

Ad voratem etiam tamq[ue] ostrea abi

Hic depositi pallida mortis menua

Crudelis, impida, fera, inleuctabilis

hinc uortu maximu[m], et calo, et solo.

Ab! qualiter quatu[m] lapis cordo decus!

Nomen rogar me! iure. T[em] est Ignatius,

Cui nomen est ab igne calcatus indicum.

Nicke obsequias, Hospe, isto nomine?

Ab! ne traheris iniuriam gestis viri

Purgavat orbem flama, fax luxura verai:

Decay: rubus reddens mundus horum.

Natura nec se novit ad tabernaculam.

Trata semet ipsam, et haud vixit decay.

Primitur seu. Calu in exstis, brevempletus bonu[m]

Tam grande ferris: Mors, telo dirige

Inductus ab aliis vulnera infixit tremens.

Orbis uterque doluit iniuste repas.

Plenitudo Iberus, plenitudo, Indus simus:

Rigore pulso sanguis lacrymarum siccus:

Exenti calo hydra, et plaudens solo.

Bittere denos, et quaque nimbostraxerat

Agream, leo fornicatus, iactans iubem.

Vi plus. Claudio quisquis est Ignatius boni,

Et quidquid orbi facere, et calu cogit,

Tardum erat, id vobeam; abi, et vale.

AD B. P. Ignatium

Flamna quod in medijs per stat glauibus ardore,

Quod collant illi, quo calent illa foco: